様式第６号（第１５条関係）

土砂のたい積に係る定期の届出書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　氏名又は名称及び住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　並びに法人にあっては　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　）

　下記のとおり、宮代町土砂のたい積の規制に関する条例第１４条第１項の規定に

より届け出ます。

記

対 象 と な る 期 間

３箇月ごとの暦月を記入。

例：平成１５年７月１日から

　　平成１５年９月３０日（１回目の報告）

２回目の報告は１０月１日から３箇月

許 可 番 号 許可書の文書番号を記入。

許 可 年 月 日 許可書に記載された許可年月日を記入。

所　　在
土砂のたい積に関する計画に記載した土砂

の区域の所在を記入。

土 砂 の

た い 積 の

許　　　可
土 地 の

区　　域
面　　積

土砂のたい積に関する計画に記載した土砂

の区域の面積を記入。

採 取 場 所 搬入した土砂が採取された場所を記入。搬 入 し た

土 砂 ① 数　　　　　量 上記の土砂の数量を記入。

採 取 場 所搬 入 し た

土 砂 ② 数　　　　　量

採 取 場 所搬 入 し た

土 砂 ③ 数　　　　　量

採 取 場 所搬 入 し た

土 砂 ④ 数　　　　　量

（注）搬入した土砂の採取場所が５以上の場合は、搬入した土砂の欄を適宜増やす

こと。

許可を受けた者の住所・氏名・電話番

号を記入

町長名